
2020 年 4 月 16 日 

 
5 月セールスフレッシュマンコース（SF60） 

お申し込みのお客様へ 

 

開催中止のお知らせ 

 
神鋼溶接サービス（株） 

溶接研修センター 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

ご承知の通り、新型コロナウイルスの感染拡大の影響で、当社の所在する神奈川県

でも緊急事態宣言が発出されております。 

お申込みいただいているセールスフレッシュマンコース（5/18～5/22）は緊急事

態宣言の期間ではないものの、延長の可能性も否めないことから、当社といたしま

してはお客様の健康と安全を第一に考え、開催中止とさせていただきます。 

 

受講予定でしたお客様にはお電話でも順次個別にご連絡差し上げております。 

 

皆様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんが、何卒理解、ご協力を賜

りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

お問い合わせ先  TEL：0466-20-3020  

         

以上 


